

Капітальний ремонт покрівлі в багатоквартирному житловому будинку за адресою: смт Безлюлівка, в-д Стаціонарний, 1
Харківський район, Харківська область
(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № _____

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год.	1 472,16	66,72	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,10	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год.	69,87	70,2447	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,50	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд. год.	12,16	82,3191	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальнопромислових витратах	люд. год.	186,50	115,3727	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд. год.	1 740,69	72,1857	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	3,10	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	22,25664	330,63	-	-	-
					7 359	-	-	-
2	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш-г	27,494112	80,35	-	-	-
					2 209	-	-	-
3	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-г	22,25664	5,39	-	-	-
					120	-	-	-
4	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 2 т	маш-г	1,677312	494,93	-	-	-
					830	-	-	-
5	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-г	0,15264	378,41	-	-	-
					58	-	-	-
6	КБМ203-1080	Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-г	-0,009648	102,19	-	-	-
					-1	-	-	-
				12 632 613 15	85 67	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	C314-30	місткість 150 л Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	29,585	1 082 287,02 8 491	-	-	-
		Разом:	грн.	-	20 148	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-г	21,159936				
2	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-г	0,30744				
3	КБМ270-123	Льолки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш-г	7,541424				
4	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш-г	59 226048				
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	-3,839904				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	29	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	5	Будівельне сміття	т	29,585	-	-	-	-
2	C111-1797	Відлив покрівельний [340,70 грн/т * 0,00063 т]	м.п.	88,2	235,97	234,00	0,21	1,78
3	C142-10-2	Вода	м3	8,710566	20 813	20 639	19	155
4	C1546-66	Газ скрапленний [472,72 грн/т * 0,00043 т]	п	441,0	26,99	26,99000	-	-
5	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм [275,38 грн/т * 1,0 т]	т	0,007944	235	235	-	-
6	C111-153-ЦГ	Дюбелі 6 мм х 40 мм в комплекті [271,64 грн/т * 0,025 т]	1000 шт	0,492	22,64	22,00	0,20	0,44
7	C1421-9552	Нісок природний, збіжаний [306,05 грн/т * 1,5 т]	м3	33,957972	9 984	9 702	88	194
8	C111-1797	Парапетна планка [340,70 грн/т * 0,00063 т]	м.п.	26,88	42 694,07	41 581,55	275,38	837,14
9	C111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500 [397,05 грн/т * 1,01 т]	т	8,620896	339	330	2	7
10	C111-1624	Праймер бітумний [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,453798	1 350,88	1 317,60	6,79	26,49
11	C111-857	Руберойд АПП-ПЕ-2,5 [481,30 грн/т * 0,0025 т]	м2	640,05	665	648	3	13
12	C111-856	Руберойд АПП-ПЕ-4,0-ПС [481,30 грн/т * 0,004 т]	м2	650,802	1 031,30	552,00	459,08	20,22
13	C111-856	Руберойд покрівельний з піщаною засинкою РКП-350Б [481,30 грн/т * 0,00175 т]	м2	23,6544	35 021	18 745	15 589	687
14	C111-1797	Фартух покрівельний з оцинкованої сталі [340,70 грн/т * 0,00063 т]	м.п.	15,33	338,73	336,00	0,21	2,52
		Разом:	грн.	-	9 105	9 032	6	68
					7 753,04	7 200,00	401,02	152,02
					66 838	62 070	3 457	1 311
					111 613,21	108 900,00	524,72	2 188,49
					50 650	49 419	238	993
					143,19	139,18	1,20	2,81
					91 649	89 082	768	1 799
					171,69	166,39	1,93	3,37
					111 736	108 287	1 256	2 193
					27,25	25,88	0,84	0,53
					645	612	20	13
					115,07	114,00	0,21	0,86
					1 764	1 748	3	13
		Разом:	грн.	-	399 448	370 549	21 450	7 444

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 740,69	125 653	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	20 148	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	399 472	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Дизельне паливо	кг.	88,3434	56,48	4 989,6746		
		Електроенергія	квт.г.	42,6631	4,9416	210,9081		
		Мастильні матеріали	кг	4,9215	184,55	908,2587		
		Гідравлічна рідина	кг	0,0366	186,09	6,8074		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 6 вересня 2023 р.

Склав Інженер-проектувальник Ольга ПОПОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Фізична особа-підприсемць Вітренко Віталій
Валентинович Віталій ВІТРЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

УЗГОДЖЕНО:

Замовник Голова Безлюдівської селищної ради Микола КУЗЬМІНОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

